様式第１号（第１０条関係）

古河市地域振興公社ホームページ広告掲載申請書古河市地域振興公社ホームページ広告掲載申請書古河市地域振興公社ホームページ広告掲載申請書古河市地域振興公社ホームページ広告掲載申請書

一般財団法人古河市地域振興公社理事長あて

古河市地域振興公社ホームページ広告取扱内規第１０条の規定に基づき、次のとおり申請します。

また、一般財団法人古河市地域振興公社ホームページ広告取扱内規を遵守することを誓約致しま

す。

広告掲載を希望する期間

年    月    日～    年    月    日（  月間）

注）広告を掲載する期間は、１月を単位（１日から）とし複数月にわた

って掲載できる、ただし最長１２月までとする。

広  告  す  る  内  容

画 像 形 式 □ GIF     □ JPEG     ※動画 GIF、FLASH は不可

リ ン ク 先 ホ ー ム ペ ー ジ の

U R L

広 告 掲 載 料 金額                    円

支 払 方 法 □ 現金           □ 振込

添 付 資 料 （１）広告の原稿（原稿データ）      （２）会社（組織）概要

住    所

会社(組織名)

氏   名              印

電 話 番 号

E－ m a i l

申請者

年     月     日

受付番号          号